
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

115593 21/10/202303 01 LIFESPORTS GESTAO ESPORTIVA LTDA | MX7 DIADEMA

LIFESPORTS GESTAO ESPORTIVA LTDA | MX7 DIADEMA

Paulista
Sub-8 A2
GINÁSIO CIE - ITAPEVI ITAPEVI

CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
THIAGO ALMEIDA DOS SANTOS

DANIEL SOUZA DA SILVA
PAULO ROBERTO DE ALMEIDA

1747
1753
231
1699

12:17 12:27

01 00

12:30 12:42

01 01

12:47 13:15

01 00
03 01

188601 EMERSON PAOLO DE OLIVEIRA ANDRADE 01
192784 VITOR SILVA DA ROCHA 02
187613 YAN CARDOSO PILOTO 04
187628 MIGUEL OLIVEIRA VALE 05
187589 LUIZ HENRIQUE CUSTóDIO DA SILVA 06
191913 GABRIEL RIBEIRO MORAES 07
187983 SIDNEY GABRIEL COELHO DE SOUZA 08
186646 MIGUEL SEBRIAN DE SOUZA 09
187593 MIGUEL GOMES FEITOZA 12
188108 MIGUEL MOREIRA DE OLIVEIRA 13 07:21
193025 GUILHERME PEQUENO MAIA 14
189664 VICTOR HUGO NOVAES DOS SANTOS 15
187574 ALBERT FELICIANO XAVIER BARRETOS 16
187583 DAVI ARAúJO DE OLIVEIRA 17

01
04
01

06
02

08
12
04

09
13
08

16
17
15

08:00

JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA6656

ALEX DOS SANTOS LEITE DA COSTA6521

DANIEL RODRIGO DA SILVA DUARTE7481

0901
00:45

0202
05:25

1503
18:02

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

190031 DAVI VARGAS DE CARVALHO	 01
188823  GABRIEL MARQUES DUTRA 07
189795 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS PEREIRA 09
189464 ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA 10 04:45
188806 DAVI LUCCA SCALISSE SILVA 11
183119 GABRIEL SOUZA SILVA 12
189474 GABRIEL RODRIGUES MARQUES FERREIRA 13
189955 FELIPE MENEZES DA SILVA 14
189478 JOÃO VITOR BOSELLI BOTTURA 17 18:00
190393 DAVI LUCAS MARTINS DO NASCIMENTO 22

22
10
22

01
22
01
07
09

09
13
10

11
14
11

12
17
13

07:12

1701

06:10

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MAXWEL VELOSO DO CARMO5934

LUANA SOARES DA SILVA8749

E
M

E
R

S
O

N
 P

A
O

LO
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
 A

N
D

R
A

D
E

 (
1)

JO
Ã

O
 V

IC
T

O
R

 D
E

 J
E

S
U

S
 V

IA
N

A

G
A

B
R

IE
L 

S
O

U
Z

A
 S

IL
V

A
 (

12
)

M
A

X
W

E
L 

V
E

LO
S

O
 D

O
 C

A
R

M
O

ALEXANDRE DOS SANTOS LEITE COSTA 7260

ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

TABATHA ALINE FERRAREZI MARQUES 8791

LIFESPORTS GESTAO ESPORTIVA LTDA | MX7 DIADEMA


