FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

115593	ASSOCI	AÇÃO DESPORTI	VA OLIMP	IK 03	Х	01	LIFES	POR	TS GE	STAC) ESP	ORTIVA	LTDA MX		
COMPETIÇÃO:	Paulista												HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:	Sub-8	DIV	ISÃO: <u>Α2</u>		SÉRIE:								1º PER. 2º PER.	12:17 12:30	12:27 12:42
GINÁSIO:	GINÁSIO CIE - ITAPEVI						CIDA	DE: T	APEV	Ί			3º PER.	12:47	13:15
1747	ÁRBITRO PRINCIPAL:	CARLOS HENRIOLIE DE	OLIVEIRA										PRORROG		
1753	ÁRBITRO PRINCIPAL:												1º PER.	CONTAGEI 01	
231	CRONOMETRISTA: DAN												2º PER.	01	x 00 x 01
1699	ANOTADOR: PAULO RO	OBERTO DE ALMEIDA											3º PER.	01	x 00
													FINAL	03	x 01
													PRORROG	03	X
													PENALTIS		x
		OL IMPIL												ı	11
REGISTRO	SOCIAÇÃO DESPORTIVA	ADORES		N°	AMAD	VERM		CIID	STITUI	rões			ACHMII	LATIVAS	
188601	EMERSON PAOLO DE OLIVEIRA			01	AMAR	VERM	01	06	08	09	16		ACOMO	LATIVAS	
192784	VITOR SILVA DA ROCHA	ANDIVADE		02			04	02	12	13	17				
187613	YAN CARDOSO PILOTO			04			01		04	08	15			DE TEMPO	
187628	MIGUEL OLIVEIRA VALE			05								10	PER.		PER.
187589	LUIZ HENRIQUE CUSTÓDIO DA	SILVA		06	+									08:	00
191913 187983	GABRIEL RIBEIRO MORAES SIDNEY GABRIEL COELHO DE S	SOLIZA		07 08											
186646	MIGUEL SEBRIAN DE SOUZA	JUUZN		09	1								£		
187593	MIGUEL GOMES FEITOZA			12									⁴ DE		
188108	MIGUEL MOREIRA DE OLIVEIRA	4		13	07:21								DR/		
193025	GUILHERME PEQUENO MAIA			14	1								САРІТÄO: EMERSON PAOLO DE OLIVEIRA ANDRADE (1)		
189664	VICTOR HUGO NOVAES DOS SA			15	-								IRA		Š.
187574 187583	ALBERT FELICIANO XAVIER BA DAVI ARAÚJO DE OLIVEIRA	KKE 105		16 17									Ι×		≥
107303	DAVI AIMAGO DE GEIVEIRA			- 17									10		TÉCNICO: JOÃO VICTOR DE JESUS VIANA
6656	Técnico: JOÃO VICTOR DE JES	SUS VIANA											0 DE		ij
6521	Massagista: ALEX DOS SANTO	OS LEITE DA COSTA											OIC		
	Preparador Fisico:												PA		8
	Médico/Fisioterapeuta:												CAPITÃO: EMERSON		ë 5
7481	Auxiliar Técnico: DANIEL ROD	RIGO DA SILVA DUART	Έ										ERS I		técnico: João vic
													8 🗟		J. J.
04 00 00 0											1 101				
	∩ 2 ∩ 2 4 E 0.4 0.E 0.	6 07 00	00	10	44	12	12		141 1	451		17	140	10 20	24
01 09 02 0		6 07 08	09	10	11	12	13	- 1	14	15	16	17	18	19 20	21
00:45 05:25		6 07 08	09	10	11	12	13	Ŧ	14	15	16	17	18	19 20	21
00:45 05:25	18:02			<u>'</u>	11	12	13	Ť	14	15	16	17	18	19 20	21
00:45 05:25	ESPORTS GESTAO ESPO			<u>'</u>	•	12 VERM	13		STITUI		16	17		19 20	21
00:45 05:25	ESPORTS GESTAO ESPO	ORTIVA LTDA MX		ЛA	•		22				16	17			21
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823	ESPORTS GESTAO ESPO JOGJ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA	ORTIVA LTDA M)		//A Nº 01 07	•		22 10	SUBS 01 22	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17	17	ACUMU	LATIVAS	21
00:45 05:25 EQUIPE "B" - L F REGISTRO 190031 188823 189795	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS	ORTIVA LTDA MX		//A Nº 01 07 09	AMAR	VERM	22	SUBS 01 22 01	STITUI	ÇÕES	12		ACUMU PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV	ORTIVA LTDA MX		MA Nº 01 07 09 10	•	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV DAVI LUCCA SCALISSE SILVA	ORTIVA LTDA MX		MA Nº 01 07 09 10 11	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	LATIVAS DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV	ORTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA		MA Nº 01 07 09 10	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA	ORTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA //A		MA Nº 01 07 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189478	ESPORTS GESTAO ESPO JOGJ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA JOÃO VITOR BOSELLI BOTTUR.	DRTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955	ESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA	DRTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA		MA Nº 01 07 09 10 11 12 13 14	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189478	ESPORTS GESTAO ESPO JOGJ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA JOÃO VITOR BOSELLI BOTTUR.	DRTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189478	ESPORTS GESTAO ESPO JOGJ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA JOÃO VITOR BOSELLI BOTTUR.	DRTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189478	ESPORTS GESTAO ESPO JOGJ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILV DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA JOÃO VITOR BOSELLI BOTTUR.	DRTIVA LTDA MX ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	FESPORTS GESTAO ESPO JOG/ DAVI VARGAS DE CARVALHO GABRIEL MARQUES DUTRA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA DAVI LUCCA SCALISSE SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA JOÃO VITOR BOSELLI BOTTUR/ DAVI LUCAS MARTINS DO NASO	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	TÉCNICO: MAXWEL VELOSO DO	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO TESPORTS GESTAO ESPO TOGA TOGA TOGA TESPORTS GESTAO ESPO TOGA T	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO PER.	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES E Preparador Fisico:	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		PEDIDO PER. (21) NATIS AZOOS	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES I MARGUES DE TREATER DE MARGUES DUTURA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA DAVI LUCAS MARTINS DO NASCONTO DE MARGUES	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		PEDIDO PER. (21) NATIS AZOOS	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES E Preparador Fisico:	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		PEDIDO PER. (21) NATIS AZOOS	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES I MARGUES DE TREATER DE MARGUES DUTURA LUIZ FERNANDO DOS SANTOS ENZO GABRIEL BENTO DA SILVA GABRIEL SOUZA SILVA GABRIEL RODRIGUES MARQUE FELIPE MENEZES DA SILVA DAVI LUCAS MARTINS DO NASCONTO DE MARGUES	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBS 01 22 01 07	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		ACUMU PEDIDO	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES D' Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: Médico de SPORTS GESTAO ESPORTS GESTAO ESP	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO		MA Nº 01 07 09 11 12 13 14 17	AMAR	VERM	22 10	SUBB 01 22 20 11 07 07 09	09 13	Ç ÕES 11 14	12 17		CAPITÃO: GABRIEL SOUZA SILVA (12)	DE TEMPO	PER.
00:45 05:25 EQUIPE "B" - LIF REGISTRO 190031 188823 189795 189464 188806 183119 189474 189955 189478 190393	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES D' Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: Médico: DO CO	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO D CARMO DA SILVA	X7 DIADEN	MA N° 01 07 09 10 11 12 13 14 17 22	04:45	18:00	22 10 22	SUBB 01 22 20 11 07 07 09	09 13 10	\$\cup \tilde{\cup \tilde	12 17 13	10	CAPITÃO: GABRIEL SOUZA SILVA (12)	DE TEMPO 2º 07:	PER. 12 MAXWEL VELOSO DO CARMO
00:45	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES D' Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: Médico: DO CO	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO D CARMO DA SILVA	X7 DIADEN	10 10	04:45	18:00	22 10 22 22 13 13	SUBB 01 22 20 11 07 07 09	09 13 10	\$\cup \tilde{\cup \tilde	12 17 13	10	CAPITÃO: GABRIEL SOUZA SILVA (12)	DE TEMPO 2º 07:	PER. 12 MAXWEL VELOSO DO CARMO
00:45	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES D' Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: Médico: DO CO	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO D CARMO DA SILVA	X7 DIADEN	MA N° 01 07 09 10 11 12 13 14 17 22	04:45	18:00	22 10 22 22 13 13	SUBB 01 22 20 11 07 07 09	09 13 10	\$\cup \tilde{\cup \tilde	12 17 13	10	CAPITÃO: GABRIEL SOUZA SILVA (12)	DE TEMPO 2º 07:	PER. 12 MAXWEL VELOSO DO CARMO
00:45	TÉCNICO: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES DE VENTOR DO MAXILIA TÉCNICO: MAXWEL VELOSO DO MAXILIA TÉCNICO: MÉDICO MAXILIA TÉCNICO: MEDICO MAXILIA TÉCNICO: MAXILIA TÉCNI	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO DA SILVA DO CARMO DA SILVA DO COMPROMENTO DO C	N7 DIADEN	10 CÓDIG	04:45	18:00	22 10 22 22 13 13	SUBS: 01 22 01 07 09	9 13 10 10 14 14 SPORTI	15 V/A, a a	12 17 13 13	1º 17 do Artigo	PEDIDO PER. CAPITÃO: GABRIEL SOUZA SILVA (12) 18 18 65 do CÓDIGO	DE TEMPO 2º 07:	PER. 112 MAXWEL VELOSO DO CARMO
00:45	Técnico: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES DE VASARES DE V	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO D CARMO DA SILVA D OMPROMETO 08 D OMPROMET	09 De nos termos do petição, dar t	10 SECLARA	11 CÃO DE	18:00 18:00 LEIRO DE spor eleis por eleis po	22 10 22 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBB 01 22 01 07 07 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	5TITUI 09 13 10 14 SPORTI a regula	15 VA, a a a r o des	12 17 13 13 16	10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER. PEDIDO PER. O VALIE (20) PER SONCY (12) PEDIDO PER. O VALIE (12) PEDIDO PER. O VALIE (12) PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º 07:	PER. 12 WAXWEL VELOSO DO CARMO MAXWEL VELOSO DO CARMO
00:45	TÉCNICO: MAXWEL VELOSO DO Massagista: LUANA SOARES DE VENTOR DO MAXILIA TÉCNICO: MAXWEL VELOSO DO MAXILIA TÉCNICO: MÉDICO MAXILIA TÉCNICO: MEDICO MAXILIA TÉCNICO: MAXILIA TÉCNI	DRTIVA LTDA M) ADORES PEREIRA /A ES FERREIRA A CIMENTO D CARMO DA SILVA D OMPROMETO 08 D OMPROMET	09 De nos termos do petição, dar t	10 SECLARA	11 CÃO DE	18:00 18:00 LEIRO DE spor eleis por eleis po	22 10 22 22 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	SUBB 01 22 01 07 07 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09 09	5TITUI 09 13 10 14 SPORTI a regula	15 VA, a a a r o des	12 17 13 13 16	10 17 do Artigo o de suas f	PEDIDO PER. PEDIDO PER. O VALIE (20) PER SONCY (12) PEDIDO PER. O VALIE (12) PEDIDO PER. O VALIE (12) PEDIDO PER.	DE TEMPO 2º 07:	PER. 12 WAXWEL VELOSO DO CARMO

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 8791

EQUIPE: ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA OLIMPIK

REPRESENTANTE: TABATHA ALINE FERRAREZI MARQUES

EQUIPE: LIFESPORTS GESTAO ESPORTIVA LTDA | MX7 DIADEMA